     
 РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ПИСМЕНИОТ ДЕЛ ОД НОТАРСКИ ИСПИТ ОДРЖАН НА 18.06.2024 година

1. Бранко Костовски - ПОЛОЖИ
2. Нехат Нухи - ПОЛОЖИ
3. Сашка Јовановска - ПОЛОЖИ
4. Бојан Геровски -ПОЛОЖИ
5. Викторија Дамеска - ПОЛОЖИ
6. Елена Велјаноска - ПОЛОЖИ
7. Оја Хусеиновски - ПОЛОЖИ
8. Елена Дамчевска - ПОЛОЖИ
9. Ена Реџепагиќ - ПОЛОЖИ
10. Душко Дончев - ПОЛОЖИ
11. Слободанка Џотова - ПОЛОЖИ
12. Мартина Георгиева - ПОЛОЖИ
